Et pro 3 doliis vini

De Ricardo Harrysson, alienigena, pro 2 gros agnorum Deyes, 21 plumis, 6 cofers, 1½ dossenens rubandes, 2½ gros dyalles, 3½ gros pleyng cardes, 5 holywater stykes, 5 tablettes, 60 gros pectinum, 4 gros balauns, 50 gros rynges, 113 remes paper, 40 gros specullorum, 3 gros raseres, 12 lb. fili albi. [Precii] £20

De Thoma Shore, indigena, pro 1 barello cum 50 gros pectinum. [Precii] 40s

De Nicholao Bukke, alienigena, pro 1 pipa [cum] 40 remes paper, 4 gros cocliarium, 10 gros pectinum. [Precii]£3 13s 4d

^a Cham follows, struck through *L*.

[64] De navi Johannis Stephanis eodem die [25 Feb. 1488]

De Thoma Yogge, indigena, pro 44 doliis vini

De Willelmo Heydon, indigena, pro 14 doliis, 1 hoggeshede vini

De Ricardo Stome, indigena, pro una pipa vini

De Johanne Carswelle, indigena, pro 19 doliis vini

De Johanne Hatfeld, indigena, pro^a 19 doliis vini

De Thoma Bowyer, indigena, pro 17 doliis vini

De Radulpho Astry, indigena, pro 13 doliis, 1 pipa vini

De Radulpho Bukkeberd, indigena, pro 1 pipa vini

De Elyott Alfons, indigena, pro 5 doliis vini

De Willelmo Horton, indigena, pro 5 doliis vini

De Henrico Brasyer, indigena, pro 5 doliis vini

De Thoma Randulph, indigena, pro 4 balis gualde. Precii 53s 4d

De Johanne Kyrkby, indigena, pro 5 doliis, 1 hoggeshede vini

De Thoma Skelbroke, indigena, pro 5 doliis vini

De Thoma Ford, indigena, pro 7 doliis, 1 pipa, 1 hoggeshede vini

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries *L*.

Et pro 3 pipis curtis pipis wode. Precii	£15
De Johanne Laurens, indigena, pro 2 doliis.....	vini
De Donako Cornewyke, indigena, pro 6 doliis.....	vini
De Johanne Townesende, indigena, pro 2 doliis	vini
De Alicia Leycroft, indigena, pro 3 doliis	vini

^a 20 follows, struck through L.

m 4

[65] De navi Johannis Harrys eodem die [25 Feb. 1488]

De Henrico Goodhoke, indigena, pro 3 doliis	vini
De Ricardo Tryplard, indigena, pro 11 doliis	vini
De Johanne Hatffeld, indigena, pro 5 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De Thoma Bowyer, indigena, pro 11 ^a doliis.....	vini
De Nicholao Mattok, indigena, pro 14 doliis	vini
De Johanne Creswelle, indigena, pro 10 doliis, 1 pipa.....	vini
De Henrico Brasyer, indigena, pro 13 doliis	vini
De Ricardo Croke, indigena, pro 5 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Johanne Banester, indigena, pro 5 doliis.....	vini
De Willelmo Worthington, indigena, pro 5 doliis	vini

^a Corrected in L from 12.

[66] De navi Roberti^a Howse eodem die [25 Feb. 1488]

De Willelmo Rothwelle, indigena, pro 15 ^b doliis, 1 pipa	vini
De Thoma Baxter, indigena, pro 2 doliis, 1 pipa.....	vini
De Mon Jenyn Guttarys, indigena, [pro] 9 doliis	vini
De eodem magistro, indigena, pro 5 vagis salis Bay. Precii.....	£3 6s 8d
De Willelmo Halle, indigena, pro uno dolio.....	vini
De Ada ^d Brown, indigena, pro 3 hoggeshedes	vini
Et pro 10 peciis rosen ponderantibus 300 lb. Precii.....	10s
De Alicia Leycroft, indigena, pro 2 doliis	vini
De Christofero Borelle, indigena, pro uno dolio	vini

^a Roberto L, in error. ^b Corrected in L from 16. ^c v[ini] follows, struck through L.

^d Adam L, in error.

[67] De navi Ricardi Fysche eodem die [25 Feb. 1488]

De Willelmo Rothwelle, indigena, pro 40 doliis	vini
De Thoma Baxter, indigena, pro 9 doliis, 1 hoggeshede, 1 barello.....	vini
De Thoma Bower, indigena, pro 9 doliis ^a	vini
De Johanne Wylschere, indigena, pro 72 doliis	vini
De Thoma Randolph, indigena, pro 9 doliis.....	vini

^a hoggeshede follows, expunged L.

[68] De navi Juliani de Laketa eodem die [25 Feb. 1488]

De Thoma Spens, indigena, pro 10 doliis.....	vini
Et pro 4 doliis, 1 pipa olei, 120 peciis fructus et 7 buttes amigdalorum. Precii	£46 ^a 6s 8d

De Stephano Jenyns, indigena, pro 3 doliis, 1 pipa	vini
Et pro 30 peciis [et] 10 quarteriis ficorum et 4 balis amigdalorum. Precii	£10 5s
De Ricardo Spenser, indigena, pro 11 doliis	vini
Et pro 4 doliis et 1 pipa olei, 127 peciis [et] 10 quarteriis ficorum et 7 buttes amigdalorum. Precii	£48 6s 8d
De eodem magistro, Hisp', factore Johannis Darys, pro 10½ doliis fructus. Precii	£21
De Alvero Seysnerus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 40 balis amigdalorum et 2 balis grani ponderantibus 300 lb. Precii	^b £70 ^b
De Francisco Medena, Hisp', factore dicti Johannis, pro 2 balis grani ponderantibus 250 lb. Precii.....	£12 10s
De Arnoldo Pyloto, Hisp', factore dicti Johannis, pro 800 pomegarnettis. Precii	40s
De Alvero Rodrigus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 600 pomegarnettis et 1 hoggeshede lymons. Precii.....	£3 10s
De Bartholomeo Sebastyan, Hisp', factore dicti Johannis, pro 2 doliis, 1 pipa	vini dulcis
De eodem magistro, Hisp', factore dicti Johannis, pro uno dolio	vini dulcis
Et pro 4 peciis [et] 3 quarteriis fructus et 3000 orenes. Precii	26s 8d
De Martino de Laketo, Hisp', factore dicti Johannis, Hisp', pro 400 pomegarnettis. Precii.....	20s
De Johanne Baldry, indigena, pro 5 balett amigdalorum. Precii	£5
De Johanne Heron, indigena, pro 4 doliis fructus. Precii	£8
De Johanne Bond, indigena, pro 4 doliis ^c	vini
De Ricardo Odyam, indigena, pro 4 doliis, 1 pipa	vini

^a Corrected in L from £47. ^{b-b} Written over erasure L. ^c 1 pipa follows, expunged L.

[69] De navi Johannis de Lando eodem die [25 Feb. 1488]

De Petro Salamanko, Hisp', factore Johannis Darys, Hisp', pro 2700 peciis et 80 quarteriis ficorum, 200 peciis racemorum, 40 lb. grani, 3000 pellibus cuniculorum et 60 dossenens corke. Precii.....	£213
--	------

[70] De navi Walteri Byrde eodem die [25 Feb. 1488]

De Radulpho Bukberd, indigena, pro 5 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De Radulpho Astry, indigena, pro 33 doliis, 3 hoggeshedes	vini
De Ricardo Stone, indigena, pro 4 doliis, 3 hoggeshedes.....	vini
De Albe Westimer, indigena, pro 7 ^a doliis	vini
De Elyott Alfons, indigena, pro 19 doliis	vini
De Willelmo Horton, indigena, pro 9 doliis, 1 pipa	vini
De Reginaldo Bray, milite, pro 3 doliis.....	vini
De Thoma Randulph, indigena, pro 6 doliis.....	vini
De Henrico Brasyer, indigena, pro 9 ^b doliis	vini

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

De Johanne Kyrkby, indigena, pro 30 doliis	vini
De Willelmo Chapelle, indigena, pro 11 doliis	vini
De Thoma Nicholson, indigena, pro 3 doliis	vini
De Radulpho Astry, indigena, pro 16 peciis rosen ponderantibus 1200 lb. [Precii]	
.....	40s
De Johanne Squyer, indigena, pro uno dolio	vini
De Thoma Alday, indigena, pro ^c 12 ^c doliis, 1 pipa	vini
De Nicholao Mattok, indigena, pro ^c 2 doliis ^c	vini

^a Corrected in L from 8. ^b Corrected in L from 6. ^{c-c} Written over erasure L.

[71] De navi Johannis Cappe eodem die [25 Feb. 1488]

De Willelmo Rothwelle, indigena, pro ^a 65 doliis, 1 hoggeshede ^a	vini
Et pro 35 peciis rosen ponderantibus 3000 [†] lb. Precii	£5
De eodem magistro, indigena, pro 1800 [†] lb. rosen. Precii	£3
De Thoma Baxter, indigena, pro 6 doliis	vini
De Thoma Randelle, indigena, pro 5 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Fynkelle, indigena, pro 2 doliis	vini
De Johanne Squyer, indigena, pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Henrico Brasyer, indigena, pro 3 doliis, 1 pipa	vini
De Thoma Skelbroke, indigena, pro 1 dolio	vini
De Roberto Holborne, indigena, pro 2 doliis, 1 pipa, 1 hoggeshede	vini
De Willelmo Dawbney, indigena, pro 3 pipis	vini
De Thoma Kneysworth, indigena, pro 19 doliis	vini
De Simone Hogan, indigena, pro 7 doliis, 1 pipa	vini
De Barnardo Davy, indigena, pro 1 dolio, 3 hoggeshedes	vini
De Thoma Alday, indigena, pro 3 doliis	vini
De Johanne Wylshere, indigena, pro ^a 75 doliis ^a	vini

^{a-a} Written over erasure L.

[72] De navi Johannis Notyngnam eodem die [25 Feb. 1488]

De Willelmo Worthyngton, indigena, pro 5 doliis, 1 hoggeshede	vini
Et pro 6 pipis gualde. Precii	£30
De Henrico Brasyer, indigena, pro 9 doliis ^a	vini
De Johanne Carswelle, indigena, pro 5 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo Capelle, indigena, pro 4 doliis	vini
De Alicia Leycroft, indigena, pro 9 ^b doliis	vini
De Willelmo Dawbney, indigena, pro 2 doliis	vini
De Ricardo Croke, indigena, pro 1 dolio	vini
De Johanne Nicolle, indigena, pro 2 doliis	vini
De Roberto Goodwyne, indigena, pro 1 dolio	vini
De Johanne Trobylffeld, indigena, pro 45 ^c doliis	vini

^a Erasure follows L. ^b Corrected in L from 10. ^c Corrected in L from 55.

[73] De navi Henrici Crowmer eodem die [25 Feb. 1488]

De Digo Gunsalvus, alienigena, pro 2 fardellis cum 200 pellibus de kydde, 1100 goott^a pellibus, 700 pellibus cuniculorum. Precii.....38s 4d
^a *Sic L.*

[74] De navi Anthonii Perus 6^{to} die Marcii [6 Mar. 1488]

De Ricardo Odyam, indigena, pro 140 quarteriis racemorum. Precii..... £3
 De Jeronimo Typole, alienigena, pro ^a100^a doliis..... vini
 De Petro Course, alienigena, pro 6^b pipis vini
 Et pro 1^c bala cassaffistola. Precii..... 13s 4d
 De Marco Marino, alienigena, pro ^a40^a doliis..... vini
 De eodem magistro, Hisp', factore Johannis Sanches Darys, pro 4 pipis, 3 rondlettes..... vini
 Et pro 8 casis smigmatis ponderantibus 1300 lb., 600 orenge, 2 cistis de Sipers. Precii£10 3s 4d
 De Martino de Aretta, [Hisp'], factore dicti Johannis, pro 800 pomegarnettis. [Precii]40s
 De Francisco de Medena, Hisp', factore dicti Johannis, pro 1 cista de Sipers. Precii 13s 4d
^{a-a} *Written over erasure L.* ^b *Corrected in L from 7.* ^c *cas[is] follows, struck through L.*